
MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
SECRETARIA MINISTERIAL MINVU REGIÓN ARICA Y PARINACOTA

Nombre Funcionario
R U T .

Cargo
Grado E.U.R.
Mes que rinde
Fecha de Rendición
Resol. Que asigna el Fondo
N° de Cheque
Fecha de Cheque

: CLAUDIA LAGOS OLGUEDA
: 10,051,199-1
ASISTENTE PERSONAL

: 11
; JUNIO 2014

: 30 DE JUNIO 2014
n° 162 DE FECHA 14/04/2014

RENDICIÓN DE SEREMI

SALDO MES ANTERIOR
Giro hecho en el mes
Total
Monto por el que Rinde Gasto
Saldo

$ 48 990
$ 101.010
$ 150,000

$65,610
S 84.390

DOCUMENTOS CON QUE RINDE CUENTA

N"
1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Tipo Docto.
B-12479
B- 12478
B-12480
B-5107
B-5138
B-376016
B-1040
RECIBO CORREO
RECIBO CORREO
Li-97310
B.H-992815
RECIBO TAXI
B.H 993384
BOLETA CORREO
BOLETA CORREO

PROVEEDOR
YASER
YASER
YASER
ROLANDO ECHEVERRÍA
ROLANDO ECHEVERRÍA
NIVALDO PINO
AUTO LIMPIO
CORREOS DE CHILE
CORREOS DE CHILE
VI VAL
NOTARÍA SÁNCHEZ
RADIO TAXI SOC TRANS. LTDA.
NOTARÍA SÁNCHEZ
CORREOS DE CHILE
CORREOS DE CHILE

DETALLE
COPIAS DE LLAVES
COPIAS DE LLAVES
COPIAS DE LLAVES
LAVADO AUTO
LAVADO AUTO
HOJAS COLOR PARA ARCHIVADORES DE FUNCIONARIOS
LAVADO AUTO
ENTREGA CORRESPONDENCIA - MAYO
ENTREGA CORRESPONDENCIA - JUNIO
REVISIÓN TÉCNICA AUTO
FIRMA DIGITAL SELICO
NOTIFICACIÓN A DOMICILIO DESVINCULACION
LEGALIZACIÓN HUELLA
ENVIÓ DE TRES NOTIFICACIONES POR DESVINCULACION
ENVIÓ CARTA DE DESVINCULACION

TOTAL

VALOR
S 1 500
54.700

' $1.000
$6.000

$10.000
S 1.350

$ 10.000
$2.000
$ 2.000

S 10.100
$ 3.000
S 6 600
S 1.000
S4770
$ 1.590

$65.610

ARICA, 30 DE MAYO 2014

. > .
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PREPARADO POR: CLAUDIA LAGOS OLGUEDA


